
 

Winner Sport a.s. 

Olomoucká 3419/7, CZ - 618 00 Brno 

Tel.: +420 733 518 189 

e-mail: info@winnersport.info 

www.winnersport.info 

      IČ: 293 63 772, DIČ: CZ29363772, zapsána KS Brno B6676          

 

NABÍDKA FOTBALOVÝCH BRANEK A SÍTÍ 

PRO KLUBY JMKFS 

 

 

 

 

 

Vážení přátelé, 

V rámci spolupráce naší společnosti s JMKFS, bychom Vám rádi představili zajímavou nabídku 
týkající se fotbalových branek, sítí a příslušenství. Od ledna 2024 jsme začali spolupracovat se 
společností STAG Global, díky které postupně výrazně rozšiřujeme sortiment a tím pádem 
můžeme klubům nabídnout i kompletní technické vybavení - fotbalové branky, sítě a 
tréninkové pomůcky vedle stávající nabídky sportovního vybavení - oblečení, míče, doplňky a 
další.  

Naše aktuální nabídka fotbalových branek a sítí - viz příloha: 

• Cenová nabídka: Nabízíme fotbalové branky a sítě včetně příslušenství za velice 
zajímavé ceny. Snažíme se podporovat lokální fotbal a chceme, aby kvalitní vybavení 
bylo dostupné pro každý klub. 

• Profesionální Standardy: Branky jsou navrženy s ohledem na mezinárodní standardy a 
odpovídají přísným požadavkům pro hru na profesionální úrovni. 

• Kvalitní Materiály: Jsou vyrobeny z odolných materiálů, které zajišťují dlouhou životnost 
a spolehlivost i při náročném používání. 

• Rychlá Montáž a Demontáž: Snadná a rychlá montáž i demontáž, ideální pro přesun na 
různá hřiště nebo skladování mimo sezónu (mimo stacionární branky). Návody k montáži 
v českém jazyce. 

Aktuální bonus: Sada dresů a šortek značky PENALTY Zdarma! Tato nabídka dresů platí při 
objednávce jednoho páru branek do 31.března 2024 a je naší malou snahou podpořit váš tým 
na cestě k většímu úspěchu! Více najdete v příloze emailu! 

Jak využít této nabídky: 

• Pro více informací, cenovou kalkulaci nebo objednání, nás neváhejte kontaktovat na 
telefonním čísle 602 709 863 nebo 778 204 999, anebo emailem na adrese: 
info@winnersport.info nebo holik@winnersport.info nebo schon@winnersport.info. 
Jsme tu pro Vás a rádi Vám pomůžeme s jakýmkoliv dotazem. 

Děkujeme za vaši pozornost a těšíme se na spolupráci! 

S pozdravem 

Marek Holík 
obchodní ředitel 

mailto:info@winnersport.info
mailto:holik@winnersport.info
mailto:schon@winnersport.info

